
 
 

UCHWAŁA NR XIV/179/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Mielec oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić z dniem 1 września 2025 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miejską Mielec oraz określić granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem 
specjalnych, mających siedzibę na obszarze Gminy Miejskiej Mielec: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława Szafera w Mielcu, ul. Kilińskiego 37, 39-300 Mielec 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 

Aleje Świętego Jana Pawła II, Bajana, Bohaterów Września, Cicha, Chełmońskiego, Chodkiewicza, 
Daszyńskiego, Dąbrowskiej, Grzybowskiego Tadeusza, Jana III Sobieskiego, Joselewicza, Kilińskiego 
(numery nieparzyste od 29 do 93 i numery parzyste 26 do 118A), Konfederacka, Lelewela, 
Limanowskiego, Matejki, Mielczewskiego, Mieleckiego, Modrzejewskiej, Ogrodowa, Osterwy, Prosta, 
Reja, Rymanowskiego, Sękowskiego, Słoneczna, Starorzeczna, Staszica, Stefana Batorego, Teligi, 
Warszawska, Wiejska, Wybickiego, Wysockiego, Zamoyskiego, Związku Strzeleckiego, 
Żółkiewskiego, Żwirki i Wigury. 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Mielcu, ul. Kościuszki 4, 39-300 Mielec 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 

Apteczna, Azaliowa, Benedyktyńska, Bł. Ks. Romana Sitki, Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Wstydliwego, Dembowskiego, Dobra, Flisaków, Gardulskiego, Gołębia, Hetmańska, Jadernych, 
Jędrusiów, Karmelowa, Kilińskiego (numery nieparzyste od 1 do 23 i numery parzyste 2 do 22), 
Konarskiego, Kosynierów, Kościelna, Kościuszki, Krakowska, Krasickiego, Krótka, Kwiatowa, 
Legionów, Lenartowicza, Letnia, Lindego, Lisa, Lwowska, 3Maja, Malinowa, Mała, Mamcarza Jerzego, 
Mickiewicza, Moniuszki, Nadziei, Narutowicza, Nowy Rynek, Obrońców Pokoju, Pasieczna, 
Pastelowa, Plater, Połaniecka, Potockiego, Racławicka, Reymonta, Rybacka, Rynek, Rzeczna, 
Rzemieślnicza, Sandomierska, Saramy, Sienkiewicza (strona parzysta i strona nieparzysta od nr 2 do nr 
30 i od nr 1 do nr 17), Słowackiego, Szalay Groele, Szeroka, Szewska, Szkolna, Targowa, Wąska, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3038



Wiesiołowskiego (kolejno od nr 1 do nr 10), Wiosenna, Witosa (strona nieparzysta i strona parzysta od 
nr 1 do nr 7 i od nr 2 do nr 14), Wolności (strona nieparzysta i strona parzysta od nr 1 do nr 11 i od nr 
2 do nr 20), Wojsławska (strona nieparzysta i strona parzysta od nr 1 do nr 335 i od nr 2 do nr 366), 
Zacisze, Zagrody, Zakole, Zawale, Zielona, Żegoty. 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wojska Polskiego w Mielcu, ul. Żeromskiego 30, 39-300 Mielec 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 

Aleja Niepodległości (numery parzyste), Asnyka, Boczna, Bogusławskiego, Broniewskiego, Brożka, 
Chopina, Czarneckiego, Czecha, Ćwiklińskiej, Drużbackiej, Dunikowskiego, Fredry, Gałczyńskiego, 
Gombrowicza, Kapitana Hynka, Kazimierza Jagiellończyka, Jagiellońska, Jaracza, Jasienicy, 
Jasińskiego, Karłowicza, Kasprowicza, Kasprzaka, Kazimierza Wielkiego, Kędziora, Kochanowskiego, 
Kołłątaja, Konopnickiej, Korczaka, Krasińskiego, Kraszewskiego, Kredytowa, Księdza Arczewskiego, 
Księdza Kordeckiego, Księdza Twardowskiego, Leśmiana, Leśna, Lotnicza, Makuszyńskiego, 
Miodowa, mjr. Tumanowicza Waleriana, Naruszewicza, Norwida, Nowowiejskiego, Okrzei, Parkowa, 
Piastowska, Piaskowa, Pola, Polna, Przemysłowa, Prusa, Pułaskiego, Skłodowskiej-Curie, Sosnowa, 
Starzyńskiego, Szymanowskiego, Tetmajera, Torowa, Władysława Łokietka, Wolności (strona 
nieparzysta i strona parzysta od nr 13 do nr 99 i od nr 22 do nr 140), Wolności Boczna, Wyspiańskiego, 
Zwycięstwa, Żeromskiego. 

4) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Żwirki i Wigury z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi w Mielcu, ul. 
Solskiego 8, 39-300 Mielec z tym, że zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze prowadzone są 
dodatkowo w budynku położonym w Mielcu przy ul. Biernackiego 6 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 

Aleja Niepodległości (numery nieparzyste od 9 do 21), Baczyńskiego, Beniowskiego, Biernackiego, 
Boguszewskiej, Borodzika Feliksa, Borowiczan, Bursztynowa, COP-U, Cyranowska, Doliny, 
Działowskiego, Grunwaldzka (nr od 2 do 4), Haładeja, Kosmonautów, Krzywa, Lachnita, Lotniskowa, 
Łukasiewicza, Majora Sucharskiego, Mazurska, Miasteczko Młodego Robotnika, Michalina, Miłosza 
Czesława, Modelarska, Obrońców Westerplatte, Orla, Ossolińskich, Padykuły, Pilotów, Piramowicza, 
Pogodna, Poziomkowa, Radosna, Rolna, Rudnik, Skarżyńskiego, Sokoła, Solskiego, Sołtyka Tadeusza, 
Spokojna, Sportowa, Staffa (nr 13 i 15), Startowa, Strefowa, Szybowcowa, Ślusarska, Wanatowicza, 
Wiktora, Wojska Polskiego, Wróblewskiego, Zawiszy Czarnego. 

5) Szkoła Podstawowa nr 7 im. Ignacego Łukasiewicza w Mielcu, ul. Grunwaldzka 7, 39-300 Mielec 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 

Aleja Niepodległości (nr od 1 do 5), Dworcowa, Grunwaldzka (nr od 7A do 18A), Kopernika, 
Kossaka, Kusocińskiego, Księdza Skargi, Sikorskiego, Spółdzielcza, Staffa (nr od 1 do 9), Zapolskiej. 

6) Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Mielcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 
1 im. st. sierż. pilota Stanisława Działowskiego w Mielcu, ul. Tańskiego 3, 39-300 Mielec 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 

Aleja Ducha Świętego, Dąbrowskiego, Księdza Marcinowskiego, Pisarka, Tańskiego. 

7) Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego "Jędrusia" 
w Mielcu, ul. Drzewieckiego 11, 39-300 Mielec 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 

Akacjowa, Bema, Brzozowa, Dębowa, Długosza, Drzewieckiego, Głowackiego, Jaworowa, 
Jesionowa, Kasztanowa, Kocjana, Morcinka, Nałkowskiej, Orkana, Orzechowa, Orzeszkowej, 
Poniatowskiego, Promienna, Przybosia, Różana, Sielska, Sienkiewicza (strona nieparzysta i strona 
parzysta od nr 19 do nr końcowego i od nr 32 do nr końcowego oraz bloki 40, 42, 48, 50), Skrzydlata, 
Śniadeckiego, Świerkowa, Traugutta, Tuwima, Usługowa, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Wspólna. 

8) Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. św. Jana Pawła II w Mielcu ul. Warneńczyka 2, 
39-300 Mielec 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3038



Bigo, Ciołkosza, Dąbrówki (nr od 1 do 12), Dziadyka, Edwarda Spilarewicza, Fibicha, 
Iwaszkiewicza, Józefa Grzycha, Kahla, Kardynała Wyszyńskiego, Kazany, Kolorowa, Koryckiego, 
Krańcowa, Krempy, Kryczyńskiego, Księdza Gwoździowskiego, Księdza Popiełuszki, Majowa, Matki 
Teresy, Mikołajczyka, Popiela, Powstańców Warszawy, Przyjazna, Rataja, Sabbata, Siorka, Smoczka, 
Spacerowa, Szarych Szeregów, Śliwy Franciszka, Świętego Brata Alberta, Świętej Kingi, Trynitarska, 
Wesoła, Wiesiołowskiego (strona nieparzysta i strona parzysta od nr 11 do nr końcowego i od nr 14 do 
nr końcowego), Witosa (strona nieparzysta i strona parzysta od nr 9 do nr końcowego i od nr 16 do nr 
końcowego), Władysława Warneńczyka (nr 1, 3a, 3b, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 16, 16A, 16B i 20), Złota, 
Zygmuntowska, Żurawskiego. 

9) Szkoła Podstawowa nr 12 im. Henryka Sienkiewicza w Mielcu, ul. Wandy 11, 39-300 Mielec 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 

Biedronki, Bukowa, Dębicka, Grabiowa, Grzybowa, Inwestorów, Jagodowa, Kolejowa, Letniego  
poranka, Podleśna, Porannych mgieł, Rynek Rzochowski, Rzochowska, Świętego Marka, Wandy, 
Wojsławska (strona nieparzysta i strona parzysta od nr 337 do nr końcowego i od nr 368 do nr 
końcowego). 

10) Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Bytnara "Rudego" w Mielcu, ul. Łąkowa 6, 39-300 Mielec 

Obwód szkoły obejmuje ulice: 

Aleja Kwiatkowskiego, Botaniczna, Brekieszów, Budowlana, Chałubińskiego, Daleka, Dąbrówki (nr 
od 14 do 18), Dereniowa, Długa, Gajowa, Godlewskiego, Jasna, Jastrzębia, Jemiołowa, Jodłowa, 
Kalinowa, Klonowa, Królowej Jadwigi, Laskowa, Lema, Lipowa, Łąkowa, Łowiecka, Łuże, 
Metalowców, Miła, Nieduża, Nowa, Okrężna, Osiedlowa, Partyzantów, Raciborskiego, Rumiankowa, 
Rusina, Szafera, Świętej Anny, Wierzbowa, Władysława Warneńczyka (nr 8, 10, 15 i 17), Wolności 
(strona nieparzysta od nr 101 do nr końcowego oraz strona parzysta od nr 142 do końcowego), 
Wrzosowa. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierzyć Komisji Oświaty i Kultury. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI/472/2022 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Mielec oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Miejskiej Mielec 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marian Kokoszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3038


	UCHWAŁA NR XIV/179/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-16T12:08:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




